Coordenadoria de Recursos Humanos

EDITAL DE RESULTADO FINAL DA SOLICITAÇÃO DE CAMPOS/VAGAS PARA ESTÁGIO CURRICULAR OBRIGATÓRIO DA

COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANOS/SES-SP – 2º SEMESTRE 2024.

A Coordenadoria de Recursos Humanos, da Secretaria de Estado da Saúde de São Paulo, através da Comissão Local de

Estágio da CRH/SES, instituída através da Portaria CRH nº 125/2024, torna público o resultado final das Instituições de

Ensino contempladas para a realização de estágio curricular obrigatório, de acordo com o item VI, artigo 10, do Edital

de Abertura de Campos/Vagas para Estágio Curricular Obrigatório da Coordenadoria de Recursos Humanos/SES-SP – 2º

semestre.

1º - Ficam contempladas as Instituições de Ensino para os campos de estágios listados abaixo:

Nome da Instituição de Ensino Curso/Campos de Estágio

Pontifícia Universidade Católica de São Paulo - PUC-SP
Graduação – Psicologia, área: Saúde

do Trabalhador.

Escola de Educação Permanente do Hospital das Clínicas da
Faculdade de Medicina da Universidade de São Paulo HCX-
HCFMUSP

Pós Graduação – Especialização em
Administração em Saúde.

Pós Graduação – Residência Médica
em Medicina Preventiva e Social,
área: Administração em Saúde.

Pós Graduação – Residência
Multiprofissional em Saúde, área:

Gestão de Serviços de Saúde.
Pós Graduação – Residência

Multiprofissional Hospitalar, área:
Redes de Atenção à Saúde.

2º - Diante da ausência de interposição de recursos, conforme Edital de Abertura de Campos/Vagas para Estágio

Curricular Obrigatório da Coordenadoria de Recursos Humanos/SES-SP, torna-se público o resultado final das

Instituições de Ensino contempladas para a realização de estágio curricular obrigatório da CRH/SES.

São Paulo, 23 de maio de 2024.

Andrea Cotait Ayoub

Comissão Local de Estágio CRH/SES-SP